
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19 декабря 2023 года № 19/2 

 

 

 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 1 

квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения главы управы Обручевского района города 

Москвы от 30.11.2023 № ОБ-12-506/23, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 года согласно 

приложению.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы и управу Обручевского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте www.obruchevskiy.org. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Обручевский Буфетову З.М. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Обручевский                                                                          З.М. Буфетова



 

Приложение  

к решению Совета депутатов   

муниципального округа Обручевский  

от 19 декабря 2023 года № 19/2 

 

 

 

Сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на 1 квартал 2024 года 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Дата, время и место 

проведения 
Финансирование Ответственный 

ГБУ «Центр спорта и досуга «Атлант» СП «Обручевский»  

Досуговые мероприятия  

1 

Академический концерт 

творческих коллективов  

СП "Обручевский" 

Январь 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

2 Конкурсный показ басен 

Январь 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

3 

XXII Районный фестиваль 

патриотической песни 

«Гвоздика» 

Февраль 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 



4 

XXII Районный фестиваль 

патриотической песни 

«Гвоздика» -гала концерт 

Февраль 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

5 

Отчетный концерт  

творческого коллектива  

СП "Обручевский" 

Февраль 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

6 

Творческая гостиная  

"Встречай весну" 

 Фестиваль народных песен 

Март 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

7 

Концертная программа 

творческого коллектива  

СП "Обручевский" 

Март 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

8 

Творческая гостиная 

 "В гостях у дедушки 

Корнея" 

Март 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

Спортивные мероприятия  

1 

Открытый турнир 

Обручевского района по 

спортивному 

ориентированию 

Январь 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Академика Виноградова, 

д.12/5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 



2 

Районные отборочные 

соревнования по дартс в 

рамках Спартакиады 

"Московское долголетие" 

Январь 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

3 
Кубок ЮЗАО по лыжным 

гонкам 

Январь 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Обручева, д. 6, корп. 3 до 

Тропаревского лесопарка 

Гос. задание 

Заместитель директора   

ГБУ ЦСД "Атлант" 

Скороходова Л.О.   

8-495-230-73-73 

4 

Районные отборочные 

соревнования по шахматам в 

рамках Спартакиады 

"Московское долголетие" 

Февраль 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 6 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

5 
Районные соревнования  

по хоккею 

Февраль 

Плоскостное спортивное 

сооружение:  

Ленинский проспект, д. 99 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

6 

Районные отборочные 

соревнования по футболу в 

рамках Всероссийских 

соревнований юных 

футболистов "Кожаный мяч" 

Февраль 

Плоскостное спортивное 

сооружение:  

Ленинский проспект, д. 99 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

7 

Спортивное мероприятие, 

посвященное Дню 

Защитника Отечества 

Февраль 

Плоскостное спортивное 

сооружение:  

Ленинский проспект, д. 99 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 



8 Обручевская Дартс-лига 

Февраль 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

9 
Районный турнир  

по настольному теннису 

Февраль 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

10 

Районные отборочные 

соревнования по 

настольному теннису в 

рамках Спартакиады  

"Московское долголетие" 

Март 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

11 

Спортивное мероприятие, 

посвященное 

Международному женскому 

дню 8 марта 

Март 

Помещение ГБУ "ЦСД 

"Атлант" 

ул. Новаторов, д. 4, корп. 5 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

12 

Спортивное мероприятие, 

посвященное 

Международному женскому 

дню 8 марта 

Март 

Плоскостное спортивное 

сооружение:  

ул. Воронцовский парк, д. 4 

Гос. задание 

Заместитель директора   

ГБУ ЦСД "Атлант" 

Скороходова Л.О.   

8-495-230-73-73 

13 
Спортивное мероприятие, 

посвященное Масленице 

Март 

Плоскостное спортивное 

сооружение:  

ул. Обручева, д. 6 

 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 



14 
«Веселые старты»,  

весенние забавы 

Март 

Плоскостное спортивное 

сооружение:  

ул. Новаторов, д. 4, корп. 3 

 

Гос. задание 

Руководитель структурного 

подразделения «Обручевский» 

ГБУ «ЦСД «Атлант» 

Молодцова П.С.  

8-495-935-90-30 

ГАУК г. Москвы «Усадьба Воронцово» 

Досуговые мероприятия  

1 
Религиозный праздник 

Крещение Господне 

18.01.2024 - 19.01.2024гг. 

20:00-20:00 

территория ГАУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово» 

Гос. задание 

Директор ГБУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово»             

Мартынов А.Г. 

8-495-580-26-78 

2 
Мероприятие, посвященное 

Дню Защитника Отечества 

23.02.2024г. 

14.00 

территория ГАУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово» 

Гос. задание 

Директор ГБУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово»             

Мартынов А.Г. 

8-495-580-26-78 

3 

Мероприятие, посвященное 

Международному женскому  

дню 8 марта 

8.03.2024г. 

14:00  

территория ГАУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово» 

Гос. задание 

Директор ГБУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово»             

Мартынов А.Г. 

8-495-580-26-78 

4 
Исторические экскурсии по 

парку 

Ежемесячно 

территория Воронцовского 

парка  

Гос. задание 

Директор ГБУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово»             

Мартынов А.Г. 

8-495-580-26-78 

5 
Литературная гостиная 

усадьбы «Воронцово»  

Ежемесячно 

территория Воронцовского 

парка 

Гос. задание 

Директор ГБУК г. Москвы 

«Усадьба Воронцово»             

Мартынов А.Г. 

8-495-580-26-78 

Киноклуб «Эльдар» 

Досуговые мероприятия 



 
Концертная программа, 

посвященная Дню театра  

27.03.2024г. 

ГБУК г. Москвы 

Киноконцертный зал «Эльдар»,                  

Ленинский проспект, д. 105 

 

Гос. задание 

Художественный руководитель  

ГБУК г. Москвы 

Киноконцертный зал «Эльдар» 

Митяев О.Г. 

8-495-735-99-68 

Библиотека №172 ГБУК г. Москвы «ОКЦ ЮЗАО» 

Досуговые мероприятия 

1 
Раус-программа 

"В гостях у зимней сказки" 

02.01.2024-06.01.2024гг. 

12:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой 

№172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

2 
Раус-программа 

"В гостях у зимней сказки" 

08.01.2024г. 

12:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

3 

Праздничный вечер 

"Светлый праздник 

Рождество" 

06.01.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

4 

Лекция  

"Быть честным друг к другу 

и хотеть помочь — вот 

главное" 

12.01.2024г. 

19:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

5 
Интерактивное мероприятие  

"Снегири и воробьи" 

16.01.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

6 
Лекция  

"В переплетах Мураками" 

17.01.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

7 
Лекция 

"Всемирный день религии" 

20.01.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 



8 

Квиз 

"Отважные герои Аркадия 

Гайдара" 

23.01.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

9 

Викторина 

"Сокровища Малахитовой 

шкатулки" 

26.01.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

10 
Лекция 

"Jedem das seine" 

27.01.2024г. 

19:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

11 
Лекция 

"Поведать миру" 

31.01.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

12 
Мастер-класс 

"Такие разные снеговики" 

31.01.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

13 

Лекция 

"Творцы. Художники 

января" 

31.01.2024г. 

19:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

14 
Лекция 

"Мы" 

07.02.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

15 
Квиз 

"Чудесный мир Бианки 

07.02.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

16 

Интерактивная программа 

"В гостях у дедушки 

И.А.Крылова" 

13.02.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

17 
Лекция 

"Житейские уроки" 

14.02.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 



18 
Мастер-класс 

"Подарок для папы" 

21.02.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

19 
Акция возложения цветов 

"День защитника Отечества" 

22.02.2024г. 

11:00 

ДОТ ул. Обручева, д. 25 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

20 
Экологическая викторина 

"Усатики-полосатики" 

01.03.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

21 

Интерактивная программа 

"Страна чудес Ирины 

Токмаковой" 

05.03.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

22 
Праздничный концерт 

"С любовью к женщине" 

06.03.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

23 

Мастер-класс 

"Я любимой мамочке 

подарю подарочек!" 

07.03.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

24 

Интерактивная программа 

"Ты на свете лучше всех, 

мама!" 

07.03.2024г. 

17:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

25 
Лекция 

"Сюжет существования" 

13.03.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

26 

Лекция 

"Я сегодня смеюсь над 

собой…" 

20.03.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

27 Экологическая викторина 
21.03.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 



"Про зелёные леса и лесные 

чудеса" 

28 

КВИЗ  

"Вода-великое чудо 

природы" 

26.03.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

29 

Лекция 

"Строй, муза, памятник 

герою" 

27.03.2024г. 

15:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 1 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-17-10 

Спортивные мероприятия 

1 
Спортивная программа  

 "Дружба! Спорт! Успех!" 

28.02.2024г. 

16:00 

ул. Новаторов д. 14, корп. 2 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №172                                  

Светочева Н.Г. 

8-499-431-19-30 

Библиотека №188 ГБУК г. Москвы «ОКЦ ЮЗАО» 

Досуговые мероприятия 

1 

Настоящий мастер новеллы 

(Лекция к 215-летию со дня 

рождения Эдгара Аллана По)  

11.01.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

2 

Вифлиемская звезда  

 мастер-класс в технике 

оригами 

12.01.2024г. 

17:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

3 

Лекция 

«История возникновения 

театра»  

18.01.2024г. 

11:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

4 

Враг у ворот 

 (беседа посвящена 80-летию 

снятия Ленинградской 

блокады) 

25.01.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 



5 

Всё чудесатее и чудесатее - 

серии Топ настольных игр 

по мотивам литературных 

произведений 

26.01.2024г. 

17:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

6 

Подвиги военных моряков 

во времена  

Великой Отечественной 

войны 

01.02.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

7 

"Мой друг - Снеговик" - 

комплексное мероприятие: 

выставка книг о зиме, чтение 

вслух и мастер-класс в 

технике валяния из шерсти 

02.02.2024г. 

17:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

8 

А вот о том, как в баснях 

говорят. (Мероприятие 

посвящено 255-летию со дня 

рождения Ивана Андреевича 

Крылова) 

08.02.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

9 

"Неслабеющий голос"  

(лекция посвящена 240-

летию со дня рождения 

Николая Гнедича) 

15.02.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

10 

Папа, с 23 февраля! - мастер-

класс в технике шитья из 

фетра 

21.02.2024г. 

17:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

11 
Воздушный хулиган и 

любимец Сталина 

22.02.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 



(Лекция посвящена 120-

летию со дня рождения 

Валерия Чкалова) 

12 

Лекция 

 "Адмирал Фёдор Ушаков", 

посвященная 280-летию со 

дня рождения легендарного 

русского флотоводца. 

29.02.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

13 

Завтра - Женский день!  

(Лекция о возникновении 

праздника) 

07.03.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

14 

Русский Жюль Верн (140 лет 

со дня рождения Александра 

Беляева - основоположника 

русской научной 

фантастики) 

14.03.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

15 

Вместе навсегда  

(лекция о воссоединении 

Крыма с Россией). 

21.03.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

16 
Учитесь у всех. Не 

подражайте никому. 

28.03.2024г. 

15:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

17 
МосКвиз: Битва знаний о 

районах Москвы 

29.03.2024г. 

18:00 

ул. Обручева, д. 24 

Гос. задание 

Заведующий библиотекой №188 

Лобушкина И.А. 

8-495-735-01-27 

 
 

 


